



Warszawa, dn 25.03.2013 r.

**ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH**

ul. Chmielna 120  
00 - 801 Warszawa  
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71  
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/ 187 /13/Z  
ZDM-DZP-EKW-3411- 41 - 1 -13

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
**„Przebudowę skrzyżowania ul. Vogla z ul. Sytą i budowę ul. Zaściankowej w Dzielnicy Wilanów w Warszawie”.**

**Nr postępowania DZP/15/PN/12/13.**

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania, Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

**Pytanie 1.**

Zamawiający na stronie internetowej zamieścił pusty folder Aneks nr 2 drogi konstrukcja nawierzchni. Czy został on zamieszczony omyłkowo, czy brakuje w nim załącznika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający w odpowiedzi zamieszcza na swojej stronie internetowej brakujący załącznik – aneks nr 2 rysunek konstrukcji nawierzchni.

**Pytanie 2.**

Wg dokumentacji gr. SMA wynosi 5 cm a w przedmiarze jest 3 cm. Która grubość jest poprawna, jeżeli 5 cm to prosimy o poprawienie przedmiarów?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z uzupełnionym folderem Aneks nr 2 i zawartym w nim rysunkiem konstrukcji nawierzchni gr. SMA powinna wynosić 3 cm.

**Pytanie 3.**

Wg dokumentacji podbudowa jezdni jest wykonana z chudego betonu gr. 20 cm, a przedmiar mówi o: **warstwie dolnej podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 20 cm.**

Czy podbudowa ma być wykonana z chudego betonu, czy z kruszywa łamanego? Prosimy o poprawienie przedmiarów.

**Odpowiedź:**

Dolna warstwa podbudowy, zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym zamieszczonym w pliku Aneks nr 2, należy wykonać z kruszywa **łamanego. W załączeniu poprawiony przedmiar.**

**Pytanie 4.**

Czy kostka kamienna 10x12 cm ma być cięta czy surowo łupana?

**Odpowiedź:**

Kostka kamienna powinna być surowo łupana.

**Pytanie 5.**

Czy ustawiany krawężnik kamienny ma być łukowy, czy prosty?

**Odpowiedź:**

Krawężnik kamienny powinien być prosty.

Z-ca DYREKTORA  
  
mgr inż. Mirosław Kazuńsk

**Otrzymują:**

Wykonawcy, uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia

DZP/E.K. wew. 9219/